檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡宜君

電話：06-2991111#7903

傳真：06-6333116

電子信箱：doceuvas@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：南市文研字第1031049213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座海報(1049213A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本局辦理「2014年臺灣文化大學週末文化講座（12月13日

場次）」，敬請惠予宣傳，並請於 貴機關網站協助活動

訊息發布，至紉公誼。

說明：

一、旨揭講座，假文化部文化資產局文化資產保存研究中心B1

國際會議廳辦理；主題為「探詢沉沒的歷史」，主講人為

中央研究院歷史語言研究所臧振華特聘研究員。

二、報名方式：請至臺灣文化大學首頁(http://twcu.culture

.tainan.gov.tw/index.php)─「線上報名」處報名；報

名時間自10月31日起至12月11日，額滿提前截止。

三、報名洽詢：臺南市政府文化局文化研究科 簡宜君小姐。

電話：（06）2991111轉7903；Email：doceuvas@mail.tai

nan.gov.tw

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市

各區公所、臺南市立圖書館、臺南市政府所屬各級學校、國立中山大學、國立中

正大學、國立高雄師範大學、國立暨南國際大學、國立雲林科技大學、國立高雄

應用科技大學、國立高雄第一科技大學、國立臺南生活美學館、國立虎尾科技大

學、國立高雄餐旅大學、國立嘉義大學、國立中興大學、東海大學、靜宜大學、

逢甲大學、高雄醫學大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、雲林縣政府文化處

8

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、嘉義市政府文化局、嘉義縣文化觀光局、國立臺灣文學館、高雄市立社會教育

館、高雄市立空中大學、國立彰化生活美學館、國立中央大學、高雄市立圖書館

副本：本局文化研究科 2014-11-05
12:18:37